et diuitie in domo eius. Et alibi. Inebriabuntur ab vbertate dom' tue. Nec illa vbertas diuiniarū diminuet ex numerositate inhabitatiū. **A**ug. sup p̄s. xl. **H**ereditas xp̄i cui nec sit angustior numerositate coheredū. Sed tanta est multis quāta paucis. tāta singul' quāta oībus. Idē de ciui. dei. li. xxiiij. Ibi quidem amabit nec erit nec desiderabit qđ non aderit omne qđ ibi erit bonū. et summus de? summū bonū erit et qđ est omnino b̄tissimū ita sp̄ fore certū erit. **I**o cōcludit b. Berñ. Festinem' inquit ad locū tutio: ē vbi habitem' sine metu qđ tu ad primū vbi epulemur sine fastidio qđtum ad scđm. vbi habitemus sine defectu qđtu: ad tertium.

**V**onica. xj. post trinitatis. Bermo p̄mus

**D**uo hoīes ascēderūt in tēplū vt orarēt **L**uc. xviiiij. **A**lbert' in li. rex dicit qđ in thessalia sunt duo flumina vni' virtus et p̄petas est vt ex eo oues bibentes fiunt nigre. alteri' aut̄ p̄petas est vt ex illo bibentes fiunt albe. **N**evero ex vtroq; bibūt fiunt varie. **D**oratil f̄m hie ronymū. **T**hessalia interptat captiuitas et significat eccliam militatē que in cōparatōe ecclesi triūphantis captiuia est. qz ap̄ls loquens de ecclia triūphati di. ad **G**al. iiiij. Illa aut̄ que sursum est hierusalē libera est que est maf nra. **I**n ista qđē ecclia militante que significat p̄ thessaliā sunt duo flumina. **P**er primum significat supbia. de qua intelligit illud p̄s. posuit flumina in desertū. q. d. deus supblam de seruit v̄l supbos et elatos legi doctores. **P**er scđm intelligit humilitas. de qua intelligit illud p̄s. **I**n flumine p̄transibūt pede ibi letabūtur in ipo. q. d. in humilitate transeunt ab affectu sua et post hanc vitā letabūt in celesti p̄tria. **Q**uid aut̄ sunt oues nisi hoīes que s̄ f̄m p̄s. **P**opul' dei et oues pascue eius. Illi ergo hoīes qui bibūt ex flumine supbie nigri fiunt i peccatis. **J**uxta illud Eccl. xij. Qui tetigerit picem inq̄nabīt ab ea. glo. eo qđ est imagine adberentie. **E**t qđ cōmunicauerit supbo induet supbia. **N**ā vt di. glo. Hoīes sunt p̄ni ad appetitum indebitū pprie excellentie in qđ p̄sistit supbia ppter qđ de facili adheret hoī. Illi v̄o qđ bibūt ex flumine humilitatis erūt albi in puritate. et hec dicta manifeste sunt de phariseo et publicano. **P**hariseus est qđ de flumine superbie et iactātie bibit. **H**z publican' bibēs de flumine humilitati meruit accipe stolā puritatis v̄tūstificat' i domū suā descēderet. vt di. p̄ns euangeliū. i quo tria p̄ncipnlitē ponit. p̄mo cōmune amboꝝ actionē ibi. duo hoīes ascēderūt. scđo diuersam ipoꝝ cōditionē ibi. pharise